
 
 

Uchwała Nr XX/116/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 czerwca 2008 roku.  
 
 

w sprawie zaakceptowania wartości jednego punktu w złotych dla 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 
            Na podstawie § 3 ust.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U.nr 146, poz. 1222 z póź.zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Akceptuje się wartość jednego punktu w wysokości 6,00 zł dla 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 3. Traci moc § 1 tiret trzecie uchwały nr XXVI/171/2000 Rady Powiatu z dnia 
8 grudnia 2000 roku w sprawie zaakceptowania wartości jednego punktu  
w złotych dla prowadzonych przez Powiat Drawski jednostek organizacyjnych. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady 
 
                                                                                        Inż. Stanisław Mikołajczyk 


